Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Peopleplacement B.V.

Gegevens onderneming

Peopleplacement B.V.
Heinemanpad 9
2951 DC Alblasserdam

11

02-06-2021
F.10/18/486
NL:TZ:0000085906:F001
11-12-2018

mr. M. Aukema
mr E.J. Luten

11-01-2019
mE1

11-01-2019
1

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister: Het ter beschikking stellen van arbeidskrachten
(detachering). De activiteiten van de failliete vennootschap zouden eind 2017
zijn gestaakt.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 191.918,88 € -30.565,90

2018 € 15.210,00 €-19.898,48

11-01-2019
mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0b606cca-e8fd-e811-80cd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=4ec59690-d9c4-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn nog geen financiéle gegevens uit de administratie van de gefailleerde
vennootschap aangeleverd.

De bestuurder heeft een gedeelte van de digitale financiéle administratie

aangeleverd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Niet van toepassing.

Boedelsaldo

€0,00

€ 2.484,34

€ 4.399,51

€ 5.321,12

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder het resterende
schikkingsbedrag voldaan, alsmede een vergoeding voor reeds gemaakte
(incasso)kosten door de curator.

Verslagperiode

van
11-12-2018

t/m
31-12-2018

van
1-1-2019

t/m
31-3-2019

van
1-4-2019

t/m
30-6-2019

van
1-7-2019

11-01-2019

1

11-07-2019
3

11-01-2019

1

11-01-2019

1

14-01-2021
9

13-04-2021
10

02-06-2021
11

11-01-2019

1

11-04-2019
2

11-07-2019
3

11-10-2019
E 4



t/m
30-9-2019

van
1-10-2019

t/m
31-12-2019

van
1-1-2020

t/m
31-3-2020

van
1-4-2020

t/m
30-6-2020

van
1-7-2020

t/m
30-9-2020

van
1-10-2020

t/m
31-12-2020

van
1-1-2021

t/m
31-3-2021

van
1-4-2021

t/m
26-5-2021

10-01-2020
EE

16-04-2020
EE

16-07-2020
=R

16-10-2020
[ 8

14-01-2021
EE

13-04-2021
[ 10

02-06-2021
E 11



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 42 min
2 6 uur 18 min
3 0 uur 24 min
4 3 uur 36 min
5 2 uur 12 min
6 1 uur 6 min
7 0 uur 18 min
8 0 uur 48 min
9 0 uur 30 min
10 11 uur 6 min
11 3 uur 12 min
totaal 32 uur 12 min

Toelichting bestede uren

De afgelopen verslag periode is met name tijd besteed aan de aanvang die is
genomen met het onderzoek naar de boekhouding van de failliete
vennootschap.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek naar de
boekhouding afgerond.

In de afgelopen periode heeft de curator een regeling met de bestuurder van
de failliete vennootschap getroffen.

In de afgelopen periode is met name tijd besteed aan het geven van opvolging
aan de schikking met de bestuurder.

In de afgelopen periode is met name tijd besteed aan contact met de
bestuurder over het opvolgen van de betaling van het schikkingsbedrag.

In de afgelopen periode is wederom tijd besteed aan contact met de
bestuurder over het opvolgen van de betaling van het schikkingsbedrag.

In de afgelopen periode is tijd besteed aan (de voorbereidingen voor)
maatregelen jegens de bestuurder ter zake de betaling van het
schikkingsbedrag.

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan de afwikkeling en incasso
van het schikkingsbedrag.

11-04-2019
[ 2

11-07-2019
E3

10-01-2020

5

16-04-2020
6

16-07-2020
7

16-10-2020
8

13-04-2021

10

02-06-2021
11



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van de failliete vennootschap is de heer Burnet. Peopleplacement 11-01-2019
B.V. is een dochtervennootschap van Burnet Holding B.V., waarvan op 10 april 1
jl. het faillissement is uitgesproken (F.10/18/142).

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 11-01-2019

1

1.3 Verzekeringen

De activiteiten van de failliete vennootschap waren op datum faillissement 11-01-2019
reeds gestaakt. Er is de curator vooralsnog niet gebleken van lopende 1
verzekeringen.

1.4 Huur

De activiteiten van de failliete vennootschap waren op datum faillissement 11-01-2019
reeds gestaakt. Er is de curator vooralsnog niet gebleken van lopende 1
huurovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van de failliete vennootschap heeft verklaard dat de activiteiten 11-01-2019
van de vennootschap verlieslatend waren en daarom eind 2017 zijn gestaakt. 1

Na faillietverklaring van de holding in april 2018 was de bestuurder ervan

uitgegaan dat de curator van de holding ook de afwikkeling van de

dochtervennootschappen voor zijn rekening zou nemen. Dat zou ten aanzien

van één dochtervennootschappen ook zijn gebeurd, maar ten aanzien van de

onderhavige failliete vennootschap niet. Het faillissement is uiteindelijk

uitgesproken op aanvraag van het Pensioenfonds voor Personeelsdiensten.

In onderzoek. 11-04-2019
2

De curator komt tot de conclusie dat de activiteiten van de failliete 11-07-2019

vennootschap vanaf april 2018 zijn gestaakt. Dat onderschrijft de verklaring 3

van de bestuurder.

In de afgelopen periode heeft de curator overleg gevoerd met de bestuurder 11-10-2019
van de failliete vennootschap. 4
De curator heeft zijn bevindingen aan de bestuurder van de failliete 10-01-2020
vennootschap gepresenteerd. Hoewel de bestuurder de bevindingen van de 5

curator betwist, is uiteindelijk een regeling getroffen. De bestuurder zal een
bedrag aan de boedel voldoen tegen finale kwijting.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-01-2019
0 1
Toelichting

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-01-2019
0 1
Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 11-01-2019

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 11-01-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 11-01-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.
totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.
totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

11-01-2019
mE1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.
totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

11-01-2019

1

Boedelbijdrage

€0,00

11-01-2019
mE1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

De failliete vennootschap heeft een vordering in rekening-courant op

moedervennootschap Burnet Holding B.V. ad € 370.510,25. Burnet Holding B.V.

is eveneens failliet verklaard. De curator heeft de vordering ingediend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

Afwikkeling rekening-courantvordering.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Nog niet van gebleken.

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-04-2019

2

11-01-2019
mE1

11-04-2019
2

11-01-2019

1

11-01-2019
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Er zouden geen zekerheden gevestigd zijn. 11-01-2019

1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 11-01-2019
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Nog niet van gebleken. 11-01-2019

mE1

5.6 Retentierechten

Nog niet van gebleken. 11-01-2019
1

5.7 Reclamerechten

Nog niet van gebleken. 11-01-2019

1

5.8 Boedelbijdragen
€0,00 11-01-2019
1

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen. 11-01-2019
1

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de failliete vennootschap waren reeds voor het failissement 11-01-2019
gestaakt. Voortzetting was aldus niet van toepassing. 1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder van de failliete vennootschap heeft verklaard dat hij de
boekhouding van de failliete vennootschap zou hebben afgegeven in het kader
van het faillissement van Burnet Holding B.V. Dat lijkt niet het geval. De curator
doet nader onderzoek naar de boekhouding en heeft de bestuurder verzocht
nadere stukken aan te leveren.

11-01-2019

1

11-01-2019

mE1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

mE1

11-01-2019

1

11-01-2019

1



De bestuurder heeft de gevraagde nadere stukken aangeleverd. De curator
nam ook deze stukken door en heeft naar aanleiding daarvan enkele vragen
aan de bestuurder voorgelegd. Deze vragen zijn door de bestuurder
beantwoord en de curator bestudeert thans de betreffende antwoorden.

Na bestudering van de antwoorden van de bestuurder heeft de curator nog
enkele opvolgende vragen aan de bestuurder voorgelegd. De curator verwacht
in de komende periode tot een afronding van zijn onderzoek te komen.

Het onderzoek is afgerond en de curator heeft zijn bevindingen aan de
bestuurder voorgelegd.

Hoewel de bestuurder de bevindingen van de curator betwist, is uiteindelijk
een regeling getroffen. De bestuurder zal een bedrag aan de boedel voldoen
tegen finale kwijting.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2015 is gedeponeerd op 8 december 2016. Daarna zijn
geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting

De curator heeft zijn bevindingen aan de bestuurder van de failliete
vennootschap gepresenteerd. Hoewel de bestuurder de bevindingen van de
curator betwist, is uiteindelijk een regeling getroffen. De bestuurder zal een
bedrag aan de boedel voldoen tegen finale kwijting.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Niet van gebleken.

11-04-2019
2

11-07-2019
E3

11-10-2019
Ek

10-01-2020

EEE

11-01-2019

EEI

11-01-2019
mE1

11-01-2019
1

11-01-2019
mE1

10-01-2020

5

11-01-2019

EEI

10-01-2020
=R



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Vooralsnog heeft de bestuurder van de failliete vennootschap geen 11-01-2019
boekhouding van de failliete vennootschap kunnen aanleveren. 1

De curator rondt het onderzoek naar de boekhouding af en zal daarna zijn 11-04-2019
voorlopige bevindingen ter zake van de rechtmatigheid delen met de 2
bestuurder.

De curator heeft enkele opvolgende vragen aan de bestuurder voorgelegd. De 11-07-2019
curator verwacht in de komende periode zijn onderzoek af te ronden en de 3
conclusies aan de bestuurder voor te leggen.

Het onderzoek is afgerond en de curator heeft zijn bevindingen aan de 11-10-2019
bestuurder voorgelegd. Naar aanleiding daarvan heeft de bestuurder aan de 4
curator een voorstel voor een regeling gedaan. De curator heeft aanvullende

stukken opgevraagd en beoordeelt aan de hand daarvan het voorstel.

Hoewel de bestuurder de bevindingen van de curator betwist, is uiteindelijk 10-01-2020
een regeling getroffen. De bestuurder zal een bedrag aan de boedel voldoen 5
tegen finale kwijting.

Het schikkingsbedrag is slechts ten dele betaald. De curator heeft de 16-04-2020
bestuurder een termijn gesteld om tot betaling van het restant over te gaan. 6
De bestuurder heeft niet binnen de gestelde termijn het resterende bedrag 16-07-2020
van de schikking voldaan. Naar zeggen van de bestuurder heeft de Corona- 7

crisis ervoor gezorgd dat hij (tijdelijk) niet aan zijn verplichtingen in dat kader
kan voldoen. In samenspraak met de bestuurder is de verwachting dat eind juli
2020 het restant van de schikking zal zijn voldaan.

De bestuurder is er niet in geslaagd om de schikking na te komen. 16-10-2020
8

De curator heeft nadere maatregelen getroffen jegens de bestuurder. 13-04-2021

Inmiddels is door hem een aanvullend bedrag voldaan, maar resteert nog een 10

te betalen bedrag in hoofdsom en een vordering naar aanleiding van door de
curator in dit kader gemaakte kosten. De curator gaat over tot verdere incasso

daarvan.
De bestuurder is uiteindelijk overgegaan tot voldoening van het gehele 02-06-2021
schikkingsbedrag. 11



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en onderzoek boekhouding. 11-01-2019
1
Afronden onderzoek boekhouding; opmaken voorlopige bevindingen. 11-04-2019
2
Onderzoek naar voorstel bestuurder. 11-10-2019
4
Afwikkeling schikking. 10-01-2020
5
Opvolging nakoming schikking. 16-04-2020
6
Opvolging nakoming schikking. 16-07-2020
7
In de komende periode zal de curator bezien of de bestuurder nog vrijwillig 16-10-2020
overgaat tot nakoming van de getroffen schikking. De curator stelde de 8

bestuurder daarvoor een laatste termijn.

De curator zal komende periode voortgaan met de getroffen maatregelen ter 13-04-2021
zake de incasso van de resterende vordering op de bestuurder uit hoofde van 10
de met hem getroffen schikking.

I Met de ontvangst van het schikkingsbedrag is dit onderdeel afgerond. 02-06-2021
11

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 11-01-2019

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00

€ 550.177,57

€ 549.980,94

€ 568.233,99

€ 594.927,94

€ 606.193,94

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

€ 668,15

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

11-01-2019

1

11-04-2019
2

11-07-2019

3

10-01-2020
5

16-04-2020

6

13-04-2021
10

11-01-2019

1

11-07-2019
3

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-04-2019
2

16-04-2020
6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00 11-01-2019
1

€ 10.566,54 11-04-2019
2

€10.663,07 16-04-2020
6

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet te zeggen. 11-01-2019

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren crediteuren. 11-01-2019

1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 11-01-2019

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 11-01-2019

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 11-01-2019

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 11-01-2019

1

10. Overig



10.1 Plan van aanpak

Inventarisatie en onderzoek boekhouding; inventarisatie crediteuren.

Onderzoek rechtmatigheid.

Afronding rechtmatigheidsonderzoek.

In de komende periode onderzoekt de curator het voorstel van de bestuurder
aan de hand van aanvullende door de bestuurder aangeleverde stukken.

De curator heeft zijn bevindingen aan de bestuurder van de failliete
vennootschap gepresenteerd. Hoewel de bestuurder de bevindingen van de
curator betwist, is uiteindelijk een regeling getroffen. De bestuurder zal een
bedrag aan de boedel voldoen tegen finale kwijting. In de komende periode
zal de schikking met de bestuurder worden afgewikkeld.

In de komende periode zal de curator opvolging geven aan het aanspreken
van de bestuurder tot nakoming van de getroffen schikking.

In de komende periode zal de curator wederom opvolging geven aan het
aanspreken van de bestuurder tot nakoming van de getroffen schikking.

In de komende periode zal de curator bezien of de bestuurder nog vrijwillig
overgaat tot nakoming van de getroffen schikking. De curator stelde de
bestuurder daarvoor een laatste termijn.

Met de ontvangst van het volledige schikkingsbedrag zijn de werkzaamheden
in het faillissement afgerond. De werkzaamheden zijn thans gericht op de
afwikkeling van het faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te zeggen.

De curator verwacht het failissement in de komende periode, eerst nadat de
schikking met de bestuurder is afgewikkeld, ter afwikkeling voor te kunnen
dragen.

Gelijktijdig met de indiening van dit verslag zal de curator de rechter-
commissaris verzoeken het faillissement voor opheffing voor te dragen.

Naar verwachting zal het faillissement over enkele maanden worden
opgeheven.

Dit is het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

11-01-2019
=K
11-04-2019
i 2
11-07-2019
=E
11-10-2019
4
10-01-2020
=B
16-04-2020
=
16-07-2020
=K
16-10-2020
=K
02-06-2021
11
11-01-2019
=
10-01-2020
=B
02-06-2021
=T



10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1 11-01-2019

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


